REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANES “SHEFQET NDROQI”
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE

Nr. Prot., Tirané mé 19.08.2024.

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER (PARARAK)

Drejtuar: “AlMedical ” SH.P.K. me NIPT K215110021

Adresa: Tirané, Rruga Konferenca e Pezés,Banesanr.1,ish Magazinat e ESKUT
* * *

Procedura e prokurimit: “Progeduré e Hapur - Mallra — Prokurim me mjete elektronike”.
Number of procedure/lot reference: ME REF:07179-05-29-2024.;

Lot 6: Materiale konsumabél. me REF-07194-05-29-2024

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: [shuma, objekti, kohézgjatja e kontratés, etj.: “Blerje Kite dhe
Reagenté né Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, e ndaré né 6 (gjashté) lote: Lot 1: Reagente te
pergjithshem dhe konsumabla bakteriologjike,Lot 2: Teste ELISA per zbulimin e
tuberkulozit latent ose EKUIVALENT,; Loti 3 Reagente per BACTEC MGIT 960 ose
EKUIVALENT, Loti 4 Reagente per GeneXpert ose EKUIVALENT, Loti 5 Analiza
Biokimike pér Autoanalizatorin - Sat 450 ose EKUIVALENT, Loti 6 Materiale
konsumabél. -Marréveshje kuadér me disa operatoré ekonomiké (me njé OE fitues pér
secilin lot), ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara” me afat 24 muaj.

Me fond limit/ Vlera e pritshme e Kontratave e parashikuar pér periudhén 24 mujore éshté:
37,353,584.31 (tridhjeté e shtaté milion e tregind e pesédhjeté e tre mije e peséqgind e tetédhjeté e
katér pikeé tridhjeté e njé) leké pa TVSH, ndaré ne 6 lote, ku:Lot 1: Reagente te pergjithshem
dhe konsumabla bakteriologjike: 4,732,208.83(kater million e shtateqind e tridhjete e dy mije
e dyqgind e tete pike tetedhjete e tre) leké pa TVSH.Lot 2: Teste ELISA per zbulimin e
tuberkulozit latent ose EKUIVALENT:5,905,520(pese milion e nenteqgind e pese mije e
pesegind e njezet)leké pa TVSH.Loti 3 Reagente per BACTEC MGIT 960 ose
EKUIVALENT: 9,744,666.67 (nente million e shtateqind e dyzet e kater mije e gjashteqind e
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gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjet e shtate )leké pa TVSH,Loti 4 Reagente per
GeneXpert ose EKUIVALENT: 1,736,852 (nje million e shtategind e tridhjete e gjashte mije e
tetegind e pesedhjete e dy)leké pa TVSH.Loti 5 Analiza Biokimike pér Autoanalizatorin -
Sat 450 ose EKUIVALENT.: 6,880,445.14 (gjashte million e teteqind e tetedhjete mije e
katergind e dyzet e pese)leké pa TVSH.Loti 6 Materiale konsumabél: 8,353,891.67(tete
million e treqind e pesedhjete e tre mije e teteqind e nentedhjete e nje pike gjashtedhjete e
shtate)leké pa TVSH

Publikimet e méparshme (nése aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim x

Me ané té késaj béjmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké
té méposhtém me vlerat pérkatése si mé poshté:

1”’KRIJON” SH.P.K K12023001A
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme):
2,768,760 (dy milion e shtatégind e gjashtédhjeté e teté mijé e shtatéqind e gjashtédhjeté) leké pa TVSH.

2. .”ALMedical” SH.P.K K215110021I
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme):
6,265,430 (gjashté milion e dy gind e gjashtédhjeté e pesé mijé e katérgind e tridhjeté) leké pa TVSH.

Jané skualifikuar Operatorét ekonomiké e méposhtém:
1”KRIJON” SH.P.K K12023001A
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme):
2,768,760 (dy milion e shtatégind e gjashtédhjeté e teté mijé e shtatéqind e gjashtédhjeté) leké pa TVSH.

Skualifikuar né bazé té vendimit t&¢ APP-sé nr . 75,daté 02.08.2024 pérjashtuar pér 12 muaj .
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* * *

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, Ju informojmé se operatorét ekonomiké té
méposhtém jané identifikuar si fitues (paraprak) té procedurés sé prokurimit:

1.”ALMedical” SH.P.K K21511002I
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme):
6,265,430 (gjashté milion e dy gind e gjashtédhjeté e pesé mijé e katérgind e tridhjeté) leké pa TVSH.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit
Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik™.

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Prof. Dr. Silvana Bala
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